02837245 03977921 29/10/2025 MEMO 001758-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-GSRC-UGEL 001 ENCARGO LA DIRECCIóN DE LA UGEL CASTROVIRREYNA EL

29/10.

02837390 03978175 29/10/2025 MEMO 001759-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-GSRC-UGEL 006 REEMBOLSO DE PRESTACIONES POR LA SUMA DE

SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDóS

Y 00/100 (S/. 697,822.00).

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION UGEL HUAYTARA
02837143 03977750 29/10/2025 MEMO 000856-/GOB-REG-HVCA/DRE-UGELH 002 DERIVO RESOLUCIóN DIRECTORAL  PARA CONOCIMIENTO Y       

ACCIONES QUE CORRESPONDA.

AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL HUAYTARA